
Plán činnosti Komise pro vzdělávání a 
sport 2023 

 

1. AREÁL ZA PODJEZDEM 

a Mapování a aktualizace informací o vývoji projektu Areálu za podjezdem 

- Přizývání zástupců projektu na jednání komise 
- Podpora realizace projektu 

b Konzultace s aktéry projektu  

2. AKTUALIZACE KONCEPCE SPORTU  

a Zpracování „Vize sportu“ pro Jeseník 
b Zpracování výhledu města (záměry, investice, výstavba, vize… a další) 
c Tvorba analýzy SWOT 
d Zpracování analytické části 
e Zpracování přehledu sportovních aktérů na Jesenicku 
f Zahrnutí výsledků probíhajícího Benchmarkingu 
g Zadání vypracovaných podkladů ke zpracování aktualizace koncepce 

3. DOTAČNÍ PROGRAMY 

a Schvalování žádostí o dotační program SPORT 2023 na Celoroční činnost 
sportovních organizací a dotačního programu na podporu sportu - 
jednorázové sportovní akce  

b Aktualizace formátu žádostí o dotační program 
c Mapování potřeb města a aktérů ve sportovním odvětví 

4. NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ A STRATEGIE VZDĚLÁVÁNÍ 

a Mapování a kontrola cílů dle strategie školství města Jeseník 2025+ 

b Koordinace a spolupráce aktérů při dotačních výzvách 

c Mapování a aktualizace potřeb škol 

d Spolupráce při vytvoření seznamu aktivit, které budou realizovány v rámci 

programu MAP IV. 

e Podpora fondu na financování aktivit podporující cíle Strategie – Inovace 

vzdělávacích metod, propagace místního vzdělání a vzájemná komunikace 

mezi aktéry, podpora Jesenicka a zatraktivnění místních středních škol 

 


